СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Ковылкинского муниципального района

Республики Мордовия

двадцать четвертая сессия

седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

 от 29 декабря 2022 года                                                                             № 105
О внесении изменений в решение от 7 ноября 2016 года № 5 «Об утверждении Положения «О денежном содержании должностных лиц и муниципальных служащих администрации Ковылкинского муниципального района»

Руководствуясь Указом Главы Республики Мордовия от 21 декабря 2022 г. № 355 - УГ "О внесении изменения в Указ Главы Республики Мордовия от 9 марта 2021 г. № 62-УГ", Совет депутатов Ковылкинского муниципального района  р е ш и л:

1. Приостановить в части учета показателей эффективности управленческой деятельности органов местного самоуправления при формировании фактических месячного фонда стимулирования и фонда ежеквартальной премии, выплате ежемесячного денежного поощрения и ежеквартальной премии должностным лицам и муниципальным служащим администрации Ковылкинского муниципального района до 1 января 2024 года  действие преамбулы, пунктов 2 - 4  главы I и пункта 1 главы II Положения о порядке формирования фонда стимулирования органов местного самоуправления Ковылкинского муниципального района, условиях выплаты ежемесячного денежного поощрения и премий по результатам работы должностным лицам и муниципальным служащим администрации Ковылкинского муниципального района, утвержденного решением Совета депутатов Ковылкинского муниципального района от 7 ноября 2016 года № 5 «Об утверждении Положения «О денежном содержании должностных лиц и муниципальных служащих администрации Ковылкинского муниципального района».

2. Утвердить выплату ежемесячного денежного поощрения и ежеквартальной премии должностным лицам и муниципальным служащим администрации Ковылкинского муниципального района в размере 100 процентов.
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2023 года и подлежит официальному опубликованию в СМИ «Вестник Ковылкинского муниципального района».
Председатель Совета депутатов

Ковылкинского муниципального района                                                   В.В.Макеев

Глава Ковылкинского

муниципального района                                                                          И.Н. Бутяйкин